C1S 型 照光按鈕開關 (Illuminated Pushbutton)
32 DECA®
█ 外型尺寸圖 (Dimensions) (mm)
ø16 C1 系列 控制元件
SPDT DPDT
燈端子(+)
(Lamp
Terminal)
燈端子(-)
(Lamp
Terminal)
燈端子(-)
(Lamp
Terminal)
燈端子(+)
(Lamp
Terminal)
2.5 3
5
5 Ø23.5
6 6
（TOP） （TOP （） TOP）
8
1
22
0.6
11.6
面板厚度0.5~6 mm
(Panel Thickness)
鎖緊環
（Lock Ring）
防轉板
（Anti-rotation Ring）
橡膠墊圈
（Rubber Gasket）
端子寬度2.8 x 0.5 t
（Terminal Width）
操作類型
(Operation)
使用電壓
(Operating
Voltage)
接點結構
(Contacts)
型號 ( 訂購型號 )
(Type No.)
顏色記號①
(Colors ① )
備註
(Notes)
閉鎖型 (IP40) 防水型 (IP65)
瞬時型
Momentary
無
(Without Lamps)
SPDT C1S02-M110 ① -H02 C1S02-M120 ① -H02
B: 藍色
G: 綠色
O: 橘色
P: 純白色
R: 紅色
W: 乳白色
Y: 黃色
B: Blue
G: Green
O: Orange
P: Pure
White
R: Red
W: White
Y: Yellow
文字記名板尺寸 :
(Marking Plate Size)
   Ø 13.7mm
雕刻範圍 :
(Engraving Range)
   Ø 12mm
雕刻深度 :
    0.5mm 以內
(Engraving Depth
0.5mm maximum)
DPDT C1S02-M110 ① -H01 C1S02-M120 ① -H01
6V AC/DC
SPDT C1S02-M11H ① -H02 C1S02-M12H ① -H02
DPDT C1S02-M11H ① -H01 C1S02-M12H ① -H01
12V AC/DC
SPDT C1S02-M11J ① -H02 C1S02-M12J ① -H02
DPDT C1S02-M11J ① -H01 C1S02-M12J ① -H01
24V AC/DC
SPDT C1S02-M11K ① -H02 C1S02-M12K ① -H02
DPDT C1S02-M11K ① -H01 C1S02-M12K ① -H01
交替型
Maintained
無
(Without Lamps)
SPDT C1S01-M110 ① -H02 C1S01-M120 ① -H02
DPDT C1S01-M110 ① -H01 C1S01-M120 ① -H01
6V AC/DC
SPDT C1S01-M11H ① -H02 C1S01-M12H ① -H02
DPDT C1S01-M11H ① -H01 C1S01-M12H ① -H01
12V AC/DC
SPDT C1S01-M11J ① -H02 C1S01-M12J ① -H02
DPDT C1S01-M11J ① -H01 C1S01-M12J ① -H01
24V AC/DC
SPDT C1S01-M11K ① -H02 C1S01-M12K ① -H02
DPDT C1S01-M11K ① -H01 C1S01-M12K ① -H01
C1S-M1 大型照光按鈕開關 - 圓型
(C1S-M1 Oversized Illuninated Pushbuttons-Round)
C1S-M
w
w
w
.s
pa
ce
-o
ne
.c
o.
kr